
 

 

UCHWAŁA NR LIV/1145/2021 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto 

Rzeszów. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r., poz. 2028), Rada 

Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje:      

§ 1. W Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto Rzeszów, 

uchwalonym Uchwałą Nr XXVI/544/2020 z dnia 28 stycznia 2020 r.  Rady Miasta Rzeszowa w sprawie 

uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto Rzeszów, 

wprowadza się zmiany, jak w załączniku do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała w chodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 1 grudnia 2021 r.

Poz. 4070



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4070



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4070



 

  Uzasadnienie 

do uchwały 

                                                                       Nr LIV/1145/2021  

                                                                       Rady Miasta Rzeszowa  

                       z dnia 23 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto 

Rzeszów.  

 

 

 Stosownie do treści art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2020 r. poz. 2028) Rada Miasta Rzeszowa,  

na podstawie projektów zmian regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków opracowanych 

przez przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne, podjęła w dniu 24 sierpnia 2021r. uchwałę  

Nr LI/1068/2021 w sprawie przyjęcia projektu zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków na terenie Gminy Miasto Rzeszów oraz przekazała ją do zaopiniowania organowi regulacyjnemu, 

zawiadamiając o tym przedsiębiorstwa wodociągowo-kanalizacyjne.  

Za pismem z dnia 1.09.2021 r. znak GK-K.3020.28.2021.BN, przekazano do Dyrektora Regionalnego 

Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie  projekt 

zmian, celem zaopiniowania.  

 Postanowieniem z dnia 10.09.2021 r. znak RZ.RZT.71.80.2021.MK organ regulacyjny zaopiniował 

przedstawione zmiany jako zgodne z przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.  

 Konieczność wprowadzenia zmian w obowiązującym Regulaminie dostarczania wody  

i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto Rzeszów wynika z dostosowania jego treści  

do obecnego brzmienia ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę  

i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, znowelizowanej na mocy ustawy z dnia 13 lutego 2020 r.  

o zmianie ustawy - Prawo budowlane oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r., poz. 471). Niniejszą 

ustawą zmieniono, poprzez dodanie art. 19a, zapisy ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu wody i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków.  

Zgodnie z art. 35 ust. 2 ustawy zmieniającej, w terminie 12 miesięcy od dnia wejścia w życie tej ustawy, 

rady gmin mają dostosować treść regulaminów dostarczania wody i odprowadzania ścieków, 

obowiązujących na obszarze ich właściwości, do zmienionych przepisów ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu 

w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków. Mając na uwadze powyższe, konieczne jest zatem dokonanie 

stosownych zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto 

Rzeszów, uchwalonym Uchwałą Nr XXVI/544/2020 z dnia 28 stycznia 2020 r Rady Miasta Rzeszowa.  

w sprawie Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Miasto Rzeszów.  

 

 Wobec powyższego niezbędne stało się podjęcie niniejszej uchwały.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4070


		2021-12-01T13:18:53+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




